
                                                                                                                                                       
Brescia, 04 ottobre 2021 

                                                                                                     Ai componenti Commissione elettorale di istituto 

                                                                                                     All’albo 

                                                                                                     Al sito web 

Oggetto: Nomina della Commissione elettorale per le elezioni degli organi collegiali della scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTO   il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA   la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

CONSIDERARATO che è necessario procedere al reintegro di alcune componenti della commissione elettorale in 

carica; 

VISTA                                     la composizione della Commissione elettorale in essere e acquisita la disponibilità degli 

studenti Baldin Camilla e Pasinetti Martina a far parte della Commissione; 

DECRETA 

La designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione elettorale di istituto rappresentativi di tutte le 

componenti scolastiche per il triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 

Membri effettivi 

Prof. Di Comite Tiziana Docente 

Prof. Consoli Eugenio Docente 

Sig. ra Milani Giuliana ATA 

Sig.ra Mossini Raffaella Genitore 

Baldin Camilla Studente 

Membri supplenti 

Prof. Tonni Federica Docente 

Sig. Cirelli Carlo ATA 

Pasinetti Martina Studente 

 

NOMINA 

Le SS.LL. componenti della Commissione elettorale per il triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024. 

Tale Commissione è presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dai suoi componenti ai sensi dell’art. 24, 

comma 4 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991. 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Elena Lazzari 

                                                                                                   Firmato digitalmente  




		2021-10-04T13:09:55+0200
	ELENA LAZZARI




